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Po długotrwałych zmaganiach z przeciwnościami losu, 

szkolnej grupie realizującej program Erasmus+ udało się 

polecieć na wymianę do Limassol na Cyprze. 

 

W dniach 1-8 maja piętnastoosobowa grupa uczniów i nauczycieli w składzie 

Aleksandra Bielecka, Marcel Cichosz, Julia Czyrka, Wiktoria Fink, Maria Kozioł, 

Magdalena Meksuła, Marcel Ostrowski, Nadia Płonska, Wiktor Sobotka, Judyta Stec, 

Robert Stolarski, Julia Stoma oraz Panie Joanna Wróblewska-Karpowicz 

(koordynatorka programu), Katarzyna Bysiecka oraz Elwira Przyjemska odwiedziła 

drugie największe cypryjskie miasto - Limassol, w ramach podsumowania III modułu 

projektu Erasmus+ „I like to move it, move it!”. Była to okazja do zapoznania się ze 

zróżnicowaną kulturą i historią Cypru, a także nabycia nowych umiejętności. 

 

Głównym celem spotkania było poszerzenie wiedzy uczniów z zakresu rozwoju 

technologii. Uczniowie pracowali w międzynarodowych grupach i razem dyskutowali 

nad tematem przewodnim. Mieli okazję sprawdzić swoją znajomość języka 

angielskiego ze względu na konieczność komunikacji między uczestnikami z Polski, 

Cypru oraz Bułgarii. 

 

Uczestnicy spotkania poszerzali swoje horyzonty odwiedzając m.in.  marinę i zamek w 

Limassol, teatr rzymski w Kurionie, stolicę Cyrpu - Nikozję, ruiny miasta Amathus, zabytki 

Larnaki oraz miasto Paphos, a w nim Grobowce Królów oraz Skałę Afrodyty. Mieli także 

okazję zobaczyć starożytne wielobarwne mozaiki i poznać starożytne wierzenia. 

Jednego wieczoru  uczestnicy z wszystkich państw przygotowali tradycyjne potrawy i 

częstowali nimi pozostałych. Była to idealna okazja do spróbowania 

charakterystycznych dań cypryjskich oraz bułgarskich.  
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Podczas wyjazdu nie zabrakło również czasu na odpoczynek. Po codziennych 

zajęciach uczniowie relaksowali się na plaży lub wybierali się na spacery klimatycznymi 

uliczkami Limassol. 
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